
 

Kupiškio rajono savivaldybės tarybai 

 

DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. BIRŽELIO 20 D. 

SPRENDIMO NR. TS-177 „DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

BENDRUOMENĖS SVEIKATOS TARYBOS SUDARYMO“ PAKEITIMO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-07-29 

Kupiškis 

 

Sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai: Sprendimo projekto tikslas – gauti 

Savivaldybės tarybos pritarimą pakeisti Kupiškio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos 

tarybą. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos 

įstatymo 63 straipsnio 6 punktas nustato, kad Savivaldybės taryba sudaro bendruomenės sveikatos 

tarybą, skiria jos pirmininką. 

Laukiami rezultatai: Pritarus projektui, bus pakeista Kupiškio rajono savivaldybės 

bendruomenės sveikatos taryba. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: Papildomų lėšų iš Savivaldybės biudžeto nereikės. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Neigiamų pasekmių nenumatoma.  

Lyginamasis variantas: teikiamas. 

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo pažyma
*
 : netaikoma. 

 

 

Socialinės paramos skyriaus vedėja                                Laima Bartulienė 

 

 

 

 

 

 

 

* sprendžia projekto rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo 

taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 12 d. nutarimu Nr. 243 „Dėl 

Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisyklių patvirtinimo“. 

 

 


